
Deliberazione della Giunta Comunale
 del 29-01-2015 N. 23

Oggetto: Approvazione delle iniziative del Comune di Sesto Fiorentino per il 14 febbraio
2015.

L’anno duemilaquindici il giorno ventinove del mese di gennaio, presso questa sede
Comunale a seguito di apposita convocazione del Sindaco alle ore 19.30, si è riunita la Giunta
Comunale per trattare gli affari all’ordine del giorno.

Presiede la seduta il Sindaco SARA BIAGIOTTI.

All’appello risultano:

BIAGIOTTI SARA Sindaco P
ZAMBINI LORENZO Vice Sindaco P
BICCHI VALENTINA Assessore P
DI MATTEO MICHELA Assessore P
MARTINI SARA Assessore P
TAITI TAMARA Assessore A
ELLER VAINICHER LUCA Assessore A

E’ presente altresì, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il Segretario Generale MARIA
BENEDETTA DUPUIS.

Verificato il numero legale, il Presidente procede alla trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il paragrafo Welfare e Futuro degli indirizzi programmatici di mandato
2014/2019, nel quale si affronta il tema della popolazione anziana e della famiglia,
sottolineando anche la rilevanza di occasioni di partecipazione e socializzazione;

CONSIDERATO che l’Amministrazione intende rivolgersi alle coppie che hanno raggiunto i
50 e i 60 anni di matrimonio con un momento di incontro simbolico e di festa da tenere il 14
febbraio p.v.;

VISTO il programma dell’iniziativa;

PRESO ATTO della gentile disponibilità di Richard Ginori 1735 a contribuire con un
omaggio per le coppie invitate;

DATO ATTO che la quantificazione delle spese da sostenersi da parte del Comune per la
realizzazione delle iniziative verrà effettuata con i conseguenti provvedimenti dirigenziali;

VISTO l’art. 3, comma 2, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

VISTO l’art. 1, comma 1, dello Statuto;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole;

DELIBERA

1. Di approvare il programma dell’iniziativa del 14 febbraio p.v. Nozze d’oro – Nozze di
diamante  allegato integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di incaricare i Dirigenti dei Settori coinvolti all’adozione dei provvedimenti necessari per
la realizzazione dell’iniziativa;

DELIBERA altresì

Con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 23 DEL 29-01-2015  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



             Il Segretario Generale

Pareri allegati alla proposta di deliberazione del 28-01-2015 n. 19 ed alla

 deliberazione della Giunta Comunale del 29-01-2015 n. 23.

Oggetto: “Approvazione delle iniziative del Comune di Sesto Fiorentino per il 14
febbraio 2015.”

[X] Sulla presente proposta di delibera è stato reso parere di regolarità contabile favorevole
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

[   ] La presente proposta di delibera è stata dichiarata non rilevante sotto il profilo contabile.

f.to SARA BIAGIOTTI      f.to MARIA BENEDETTA DUPUIS

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

Il Presidente

Il Dirigente/Responsabile

Il Dirigente del
Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione

Sesto Fiorentino, 29-01-2015 f.to STEFANO GENNAI

Sesto Fiorentino, 29-01-2015 f.to STEFANO GENNAI

DELIBERA DI GIUNTA N. 23 DEL 29-01-2015
Comune di Sesto Fiorentino


